

## Protokoll fört vid enskild föredragning

Social- och miljöavdelningen  
Miljöbyrån, S4

Beslutande	Föredragande	Justerat
Minister Alfons Röblom	Naturvårdsintendent Maija Häggblom	Omedelbart

---

Ärende/Dnr/Exp.	Beslut
-----------------	--------

---

### Nr 88

Avtal om intrångsersättning för skydd av ett område i anslutning till Träsket naturreservat i Eckerö Storby  
**ÅLR 2019/9274**

Ett förslag till avtal om naturskydd av ett delområde tillhörande det så kallade ”Träsket” Natura 2000-området i Eckerö kommun har upprättats. Avtalsområdet omfattar ett ca 3,50 hektar stort område där det bland annat förekommer livsmiljötypen naturskog Västlig taiga\* med beteckning 9010 i Bilaga I till habitatdirektivet. LR avser därför att freda området genom att upprätta det som naturreservat i enlighet med gällande lagstiftning. Området kommer att anmälas till det europeiska nätverket Natura 2000 som ett område av gemenskapsintresse och som ett särskilt bevarandeområde (SAC).

Efter markägarens godkännande beslöts om ersättning och villkor enligt förslag till avtal **bilaga 1 S419E55**.

Intrångsersättning utgår från konto 944000.

### Nr 89

Avtal om intrångsersättning för skydd av ett myrområde i Sibby i Sund  
**ÅLR 2019/9456**

Utkast till avtal om intrångsersättning för skydd av en ca 9 ha stor del av Stormyren i Sibby i Sunds kommun har upprättats. Avtalsområdet omfattar ett ca 9 ha stort område där det förekommer livsmiljötyper av gemenskapsintresse enligt Rådets direktiv 92/43/EEG om bevarande av livsmiljöer samt vilda djur och växter (habitatdirektivet). Bland annat förekommer Öppna svagt välvda mossar, fattigkärr, intermediära kärr och gungflyn med beteckning 7140, Skogsbevuxen myr med beteckning 91D0 samt gammal skog i succession mot naturskog Västlig taiga med beteckning 9010 i Bilaga I till habitatdirektivet. LR avser därför att freda området i enlighet med gällande lagstiftning. Inom områden i fråga förekommer även flera anmärkningsvärda kärlväxter och djurarter. Området kommer att ingå i Ålands Natura 2000-program.

Efter markägarens godkännande beslöts om ersättning och villkor enligt förslag till avtal **bilaga 2 S419E55**

Intrångsersättning utgår från konto 944000.

---